
Minnesanteckningar från föräldramötet 5/3-2019 
16 barn representerade. 
 
Mattias Lindberg kom med information från fotbollssektionen: 
Midsommar: I år så kommer SK Iron inte att anordna något på kvällen, detta för att det förtjänsten 
inte är så stor och att det är svårt att få folk att vilja arbeta sina pass på kvällen.  
Dragkampen och andra aktiviteter på dagtid kommer anordnas som vanligt.  
New Body och Klubbrabatten är obligatoriskt för alla lag att sälja. Det sker i augusti/September 
 
För att spela fotboll i SK Iron måste man vara medlem i klubben (inbetalningskort skickas ut från 
kansliet vid årsskiftet) och så betalar man en spelaravgift på 400 kr som man betalar in till lagkontot 
(information skickas ut från laget senare).  
 
Åtagande 2019 
Precis som vanligt kommer vi få arbetspass på Bilbingon, Midsommarfirandet och Fotbollskiosken. 
Vårt lagansvar tillsammans med P08 är att anordna fotbollens dag. Detta är den tredje lördagen i 
maj. Mer info kommer senare. 
 
Truppen 
Spelartruppen består av 22 tjejer den här säsongen. Vi kommer att spela i 2 serier. 
 
Träningar. 
På måndag den 11/3 drar träningen på Bälinge konstgräsplan igång kl 18.30-19.30. Vi fortsätter även 
att träna på onsdagar i Diöshallen i mars och april. Vill man samåka till Bälinge så åker vi från 
grusparkeringen kl 18.00 
När vi kommer ut på gräs så kommer vi att ha samma träningstider som förra säsongen, måndag och 
onsdag 18- 19.15.  
 
Matchkallelse 
Vi fortsätter att skicka ut kallelser till matcher efter måndagsträningarna. Kom ihåg att även svara 
”kommer inte” om ni inte kan vara med på en match. 
Vi önskar att ni säger till så snart som möjligt om ni ska vara bortrest så det blir lättare för oss att ta 
ut lag och vi slipper kalla någon som ändå inte kan vara med på aktuell match. 
 
Matchvärd 
Vi fortsätter som tidigare och lägger ut matchvärds uppdraget i samband med kallelse till match. Om 
det inte kommer någon matchvärd så får vi hjälpas åt att lösa det, det ska finnas 2 st på varje match. 
Om man blivit kallad som matchvärd till en match man inte kan vara med på så får man försöka fixa 
en ersättare själv, informera ledarna om vem ersättaren är.  
Instruktioner om vad som förväntas göra av en matchvärd finns uppsatt i ledarrummet. Dokumentet 
finns även att läsa/ladda ner på Fotbollssektionens lagetsida under Dokument/Ledarinfo. 
 
Ledare 
Vi är samma ledare som förra säsongen, Lars, Fredrik, Helena, Mia och Elin 
 
Cup 
Vi kommer att spela HSB Bosparcup den 16/3 
Vi har skickat ut anmälan om UNT cupen den 6-9 juni. Vilka dagar som vi kommer spela vet vi 



närmare. Vi kommer att behöva två extraledare då eftersom både Mia och Helena är bortresta. 
Roger (Tyra C) har anmält sig som en extraledare.  
Vi har anmält oss till Forwardcupen i Örebro den 9–11 augusti. Kallelsen är skickad. Kostnad för 
cupen kommer vara 300–400 kr/spelare, resterande av pengarna tas ur lagkassan. Transport till och 
från Örebro får man ordna själv. Väl på plats så åker vi cupbuss till och från matcherna. 
 
Försäljning 
Mimmi (Alice), Verran (Jennifer) och Magnus (Elin.S) är i försäljningsgruppen, vad vi kommer att sälja 
är inte bestämt ännu så har du förslag så kontakta någon i den här gruppen. 
 
Rebecka (Leonora) är kassör. 
 
Arbetsschema 
Sara (Tilde) är ansvarig för arbetsfördelningen. Sara vill att alla ser över och uppdaterar sina 
kontaktuppgifter på laget sidan. När arbetsschemat kommer ut i april så läs igenom och skriv upp så 
ni inte missar ert arbetspass! Förra säsongen så missade vi tyvärr några pass och det vill vi undvika 
det här året. 
Prata med Sara om ni vill ha midsommarpass. Den som tar midsommarpass ska inte behöva ha andra 
arbetspass. 
 
Kul att fotbollen äntligen drar igång! 


